(様式6-2)
請　　　求　　　書

　　公益社団法人袋井市スポーツ協会　様

金　　　　　　　　円　也

但し、令和　　年度スポーツ教室助成金として　上記のとおり請求します。
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       部

                                                部長 　 　　　　　　  　　　　　　㊞

領　　　　収　　　書

　　公益社団法人袋井市スポーツ協会　様
金　　　　　　　　　　　　　　円　也

但し、令和　　年度スポーツ教室助成金として　上記のとおり領収します。
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       部

                                                部長 　 　　　　　　  　　　　　　㊞